
Manuál 
 Základní povinnosti Kolektivních členů ČSTS 8. 4. 2020 
 

ZÁKLADNÍ POVINNOSTI KČ (KLUBŮ) 

 

 

 

1. Vyřizování přihlášek a veškerých vstupních formalit nových členů 

- Doporučeno minimálně 14 dní před první účastí na soutěži. 

 

2. Průběžné vyřizování plateb členských příspěvků 

- Členské příspěvky svých členů hradit v průběhu kalendářního roku minimálně 14 dní před 

účastí na soutěži. 

- Včasné informování členů třídy E o povinnosti úhrady RČP od třídy D. 

 

3. Informování členů jedoucích na první soutěž o průběhu soutěže 

- Prezence páru, vyzvednutí startovního čísla, sledování postupu do dalších kol, sledování 

informací od vedoucího soutěže, odevzdání startovního čísla a vyzvednutí výsledků. 

 

4. Vyřizování přestupů a dlouhodobých hostování 

- Zadání do systému na webu, s ohledem na nutnost potvrzení člena, potvrzení obou klubů 

a úhradou správního poplatku, doporučeno minimálně 14 dní před účastí na soutěži, na 

níž se s uskutečněným přestupem nebo dlouhodobým hostováním počítá. 

- Při účasti na MČR, s výjimkou MČR formací, je dlouhodobé hostování povinné. 

 

5. Další informace naleznete ZDE. 

https://www.csts.cz/cs/Content/View/2104

